BREPUBLIKA E SHGQIPERIGE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK DURRES

Nr_ 3 ) o prot Durres, me date 7 5?9,2021

Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE ?@ARR‘ED}:—;ENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

N& zbatim (& ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit™; t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérise”, 1€ vendimit & Kgshilli t& Ministrave nr. 554,
daté 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe @ funksionimit t& Agjencisé
Kombétare t& Punésimit dhe Aftésive”, t€ udhézimit nr. 14, daté 27.5.2021" Pér ményrén e
crganizimit dhe veprimtarisé sé institucioneve té arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e
menaxhimit t& burimeve njerézore, pérbérjes sé njésisé sé zhvillimit té ofruesve t& arsimit dhe formimit
profesional dhe zhvillimit & vazhduar profesional t& personelit”

Drejtoria Rajonale e Ofrimit te Formimit Profesional Publik Durres ju njofton plotésimin e
vendit t& liré pér pozicionin:

o Mesimdhenes me kohe te pjesshme I formimit teorik — praklik per kursin “Sipermarres
dhe menaxhim I biznesit te vogel ” prane DROFPP Durres

Ne kete pozicion u emerua Znj. Marjeta Lila

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,




